绿春县卫生健康局文件
绿卫发〔2022〕56号                   签发人：吴欧保

[image: image1.png]

关于商请支持绿春县半坡乡卫生院硬件设施建设能力提升的请示

红河州卫生健康委：

2022年新一轮沪滇合作启动，中央明确上海市长宁区对口支援云南省红河州绿春县，上海市长宁区高度重视，在财力投入、人才选派等方面给予了大力支持。

绿春县是集“边境、民族、资源”的一个县份，是云南省25个边境县之一，距省会昆明456公里。全县国土面积3096平方公里，辖4镇5乡、71个村委会、21个社区、808个村（居）民小组，总人口21万人。半坡乡卫生院属绿春县边境乡镇之一，有1个抵边村委会、6个沿边（抵边）自然村，与越南社会主义共和国莱州省勐碟县山水相连，国境线长153公里，属中越自卫还击战时的前沿阵地，是云南省27个深度贫困县之一。受经济社会发育程度低、县域经济实力薄弱、地方财政投入能力有限等因素制约，全县医疗卫生健康事业发展步伐缓慢，县域内基层医疗机构硬件设施缺乏，医疗设备陈旧落后，公共卫生体系建设和医疗服务能力相对薄弱，边境传染病防控压力极大，群众看病就医条件有待进一步提高。

为加强边境地区疫情防控能力建设，扛牢边境疫情防控阻击战，不继提升基层医疗卫生机构综合医疗服务能力和水平，保障人民群众的生命安全和身心健康。请红河州卫生健康委转报上海长宁区卫生健康委商请支持绿春县半坡乡卫生院急需的医疗设备（需求见附表），恳请上海市长宁区卫生健康委给予支持。

当否，请示！

附表1：云南省红河州援助设备需求表

附表2： 绿春县选派赴沪进修医务人员名单
绿春县卫生健康局

                               2022年11月15日

（联系人及电话：吴欧保  13887308012）

  绿春县卫生健康局办公室                   2022年11月15日印发

附件1：
云南省红河州援助设备需求表
	地区
	拟建设乡镇卫生院
	产品（项目）名称
	数量
	交货地点/备注

	绿春县
	绿春县半坡乡卫生院
	牙科综合治疗仪
	1
	红河州卫生健康委

地址：云南省红河州蒙自市天竺路144号

联系人：基层卫生科科长陈明举13887359163

	电动多功能手术床
	1

	耳鼻喉内窥镜
	1

	核酸快速检测仪
	1

	全自动凝血分析仪
	1

	十二通道心电图机
	1

	24小时动态心电图机
	1

	电针治疗仪
	2

	附件2.                            绿春县选派赴沪进修医务人员名单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	政治面貌
	学历
	学位
	从事专业
	专业技术职务
	工作单位及职务
	拟研修专业及具体方向
	联系方式
	身份证号码

	1
	何丽梅
	女
	1989.10
	哈尼族
	群众
	本科
	无
	康复治疗
	康复治疗师
	绿春县大兴镇卫生院中医科科长
	科室管理
	15198853101
	532528198910081520

	2
	卢俊强
	男
	1980.06
	哈尼族
	中共党员
	本科
	无
	临床医疗
	助理医师
	绿春县大兴镇卫生院临床副院长
	医院管理
	13887599519
	532531198006180019

	3
	罗美芬
	女
	1986·03
	彝族
	中共党员
	大学本科
	学士学位
	中医科
	康复治疗师中级
	绿春县牛孔镇卫生院副院长
	医院管理
	13698794284
	53252519860311192X

	4
	李平金
	男
	1988.08
	哈尼
	中共党员
	本科
	无
	康复治疗
	临床
	绿春县大水沟乡中心卫生院副院长
	医院管理
	15974720052
	532531198808280257

	5
	刘晏彤
	女
	1992.01
	汉族
	中共党员
	中专
	无
	护士
	基本公卫
	绿春县大水沟乡中心卫生院副院长
	医院管理
	13769475372
	532501199201240327

	6
	李斗农
	女
	1991.02
	哈尼
	群众
	本科
	学士学位
	临床医学
	主治医师
	大黑山镇中心卫生院副院长
	医院管理
	18213570579
	532531199102030621

	7
	李蔓
	女
	1997.09
	哈尼族
	党员
	大专
	无
	临床
	医士
	半坡乡卫生院临床科主任
	医务管理
	15087301799
	532531199709190226

	8
	白周祥
	男
	1991.09
	傣族
	党员
	专科
	无
	临床医学
	医士
	绿春县骑马坝乡卫生 副院长
	医院管理
	18760759340
	532531199109241413

	9
	李规收
	女
	1996.09
	哈尼族
	群众
	本科

	临床医学
	医士
	绿春县骑马坝乡卫生院副院长
	医院管理
	15394875837
	532531199609040220

	10
	李建源
	男
	1998.08
	哈尼族
	群众
	专科
	无
	中医师
	中医助理医师
	平河镇中心卫生院副院长
	医院管理
	17787308840
	532531199808061657

	11
	龙春芬
	女
	1988.06
	哈尼族
	群众
	本科
	无
	临床护理
	临床护理
	绿春县平河镇中心卫生院护护士长（控感办主任）
	院感管理
	15974760204
	532531198806010085

	12
	陈秋沙
	男
	1989.02
	哈尼族
	群众
	本科
	无
	中医师
	中医助理医师
	绿春县平河镇中心卫生院工会主席
	医院管理
	15911398136
	53253119890221001X

	13
	李文进
	男
	1982.22
	哈尼族
	群众
	本科

	药剂
	药师
	绿春县平河镇中心卫生院防艾办主任
	艾滋病管理
	15287395873
	532531198211210619

	14
	何丽芳
	女
	1993.10.05
	汉族
	群众
	本科

	医学检验
	检验师
	绿春县平河镇中心卫生院检验科科长
	科室管理
	18387415248
	532324199310050729

	15
	宋欣谕
	女
	1994.04
	汉
	中共党员
	本科
	无
	护理
	护师
	绿春县戈奎乡卫生院护士长
	护理管理
	18387290198
	532527199404100029